CONTRATO Nº 001/2015 CONTRATADA: UMA GESTÃO E ASSESSORIA LTDA. CNPJ 05.540.260/0001-73

OBJETO: REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO VALOR: R$ 7.650,00 PRAZO: 150 DIAS PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 095/2014 ORIGEM: SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA

DATA: 02/01 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 002/2015 CONTRATADA: MAGDA CARBONI CPF: 807.539.730-49  OBJETO: PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS-ASSESSORIA JURÍDICA VALOR: R$ 7.980,00 PRAZO: 31 DE DEZEMBRO DE 2015

ORIGEM: PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL MODALIDADE: DISPENSA DATA: 05/01  PROCESSO

ADMINISTRATIVO 010/2015 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

PRESIDENTE LUCENA -CNPJ. 94.707.494/0001-92

CONTRATO Nº 003/2015 CONTRATADA: CSM CONSULTORIA E SEGURIDADE MUNICIPAL SOCIEDADE

SIMPLES LTDA. – EPP CNPJ: 02.696.620/0001-32  OBJETO: PRESTAÇÃO DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA PARA O REGIME PRÓPRIO DO MUNICÍPIO.  VALOR: R$ 7.800,00 MENSAIS  PRAZO:

31/12 ORIGEM:  SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 008/2015

MODALIDADE: DISPENSA DATA: 08/01 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 004/2015 CONTRATADA: ECOAPOIO LTDA. CNPJ: 09.184.646/0001-40 OBJETO:

SERVIÇOS COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINO FINAL DE RESÍDUOS  ORIUNDOS DE

SERVIÇO DE SAÚDE VALOR: 3.480,00 PRAZO: 31/12 PROCESSO ADMINISTRATIVO  009/2015 ORIGEM:

SECRETARIA DA SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E MEIO AMBIENTE MODALIDADE: DISPENSA DATA:

08/01 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 005/2015 CONTRATADA: D’SCHUCK ARBITRAGEM ESPORTIVA LTDA. CNPJ:

13.599.678/0001-84 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM  VALOR: R$ 50.540,00

PRAZO: 31/12 ORIGEM: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 003/2015 MODALIDADE: PREGÃO DATA: 19/01 CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 006/2015 CONTRATADA: SAIBRASSO BRITAGEM LTDA-ME CNPJ: 09.240.553/0001-96

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 10.000 TONELADAS DE SAIBRO BRITADO  VALOR: R$ 165.000,00 PRAZO:

31/12 ORIGEM: SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 004/2015

MODALIDADE: PREGÃO  DATA: 19/01 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 007/2015 CONTRATADA: INCOPEL LTDA CNPJ 94.707.494/0001-92. OBJETO: AQUISIÇÃO

DE BRITA 2000 TONELADAS DE BRITA VALOR: 81.700,00 PRAZO: 31/12 ORIGEM: SECRETARIA DE

OBRAS E VIAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 004/2015 MODALIDADE: PREGÃO  DATA: 19/01

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 008/2015 CONTRATADA: DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 02.520.829/0001-40 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS  E MAT. HOSPITALAR VALOR:

R$ 4.024,80 PRAZO: 31/12 ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE ASS. SOCIAL E MEIO AMBIENTE.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 006/2015 MODALIDADE: PREGÃO DATA: 28/01 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 009/2015 CONTRATADA: CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA CNPJ: 03.652.030/0001-70 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS  E MAT. HOSPITALAR

VALOR: R$ 17.568,20  PRAZO: 31/12 ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE ASS. SOCIAL E MEIO

AMBIENTE. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 006/2015 MODALIDADE: PREGÃO DATA: 28/01

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 010/2015 CONTRATADA: MK MATERIAIS LTDA CNPJ: 0.411.441.0001-86 OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS  E MAT. HOSPITALAR VALOR: R$ 10.561,00 PRAZO: 31/12 ORIGEM:

SECRETARIA DE SAÚDE ASS. SOCIAL E MEIO AMBIENTE. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 006/2015

MODALIDADE: PREGÃO DATA: 28/01 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 011/2015 CONTRATADA:  ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA  CNPJ:

00.802.002/0001-02 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS  E MAT. HOSPITALAR VALOR: R$

8.515,07 PRAZO: 31/12 ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE ASS. SOCIAL E MEIO AMBIENTE. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 006/2015 MODALIDADE: PREGÃO DATA: 28/01 CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 012/2015 CONTRATADA: LAURI METZ-ME CNPJ: 94.267.052.0001-39    OBJETO:

AQUISIÇÃO GÁS DE COZINHA VALOR: R$ 20.053,00 PRAZO: 31/12 ORIGEM: SECRETARIA DA

ADMINISTRAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 007/15 MODALIDADE: PREGÃO DATA: 28/01

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 013/2015 CONTRATADA: CTG ARONI MOSSMANN CNPJ: 93.949.414/0001-56 OBJETO:

LOCAÇÃO DE PRÉDIO PARA ENSAIOS DE GRUPOS DE DANÇAS MUNICIPAIS  E UTILIZAÇÃO PELA

SMECD  VALOR: R$ 500,00 MENSAIS PRAZO: 31/12 ORIGEM: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA

E DESPORTO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 016/2015 MODALIDADE: DISPENSA DATA: 29/01

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 014/2015  CONTRATADA: CALIXTO WEBER CPF: 015.348.740-20 OBJETO:

FORNECIMENTO DE MERENDA ESCOLAR – AGRICULTURA FAMILIAR  VALOR: R$ 20.908,50 PRAZO:

31/07 2013 ORIGEM: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 001/2015 MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA DATA: 29/01 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.